

خبر

ویزای انگلیس برای
الناز رکابی صادر نشد

اظهار بی‌اطلاعی رئیس فدراسیون!

ویزای الناز رکابی برای سفر به انگلستان صادر نشد و همین کافی بود تا حواشی جدیدی برای فدراسیون کوهنوردی ایجاد شود. البته زارعی، رئیس فدراسیون این موضوع را با فدراسیون مرتبط نمی‌داند و می‌گوید که الناز از سوی کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی برای حضور در دوره مربیگری دعوت شده بود و آنها دخالتی در عدم صدور ویزا نداشته‌اند. البته او می‌گوید که الناز رکابی را موظف به دریافت مجوز از شورای برون مرزی کرده‌اند که در همین راستا نامه‌ای نیز از سوی وزارت به سفارت ارسال شده است. زارعی می‌گوید: «خانم رکابی برای حضور در دوره بین‌المللی مربیگری دعوت شده بودند. دعوت‌نامه را به صورت شخصی فرستاده بودند و کل همکاری‌شان به صورت مستقیم با فدراسیون جهانی IOC بود. هیچ شناختی نسبت به فعالیتی که می‌خواستند انجام دهند، نداشتیم. خانم رکابی هم تمایل نداشتند فدراسیون کوهنوردی در جریان باشد.»

بهبود شرایط وزیر ورزش

حمید سجادی به هوش آمد

شرایط جسمانی وزیر ورزش نسبت به روزهای گذشته بهتر شده تا امیدواری‌ها برای بهبود او در روزهای آینده بیشتر از قبل شود. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان که روز پنجشنبه به همراه برخی از مدیران و مسئولان وزارت ورزش هنگام فرود بالگرد در ورزشگاه شهر بافت دچار سانحه شده بود، دیروز شرایط جسمانی بهتری نسبت به روزهای قبل داشت. سجادی که دو روز اخیر را در یکی از بیمارستان‌های تهران تحت درمان بود و به خواب مصنوعی برده شده بود، دیروز هوشیاری‌اش را به دست آورد و چشمانش را برای لحظاتی باز کرد. یکی از مسئولان وزارت ورزش درباره وضعیت سجادی گفت: «باید منتظر روزهای آینده بود تا وضعیت جسمانی او توسط تیم پزشکی بررسی شود. بهتر شدن وضعیت جسمانی و هوشیاری وزیر ورزش است که امیدواری‌ها را برای روزهای آینده افزایش داده است.» به گفته وی حمید سجادی از جمله برخی نقاط دیگر بدن از جمله ریه هم دچار مصدومیت و مشکل شده است و باید تحت مراقبت و درمان‌های بیشتری قرار گیرد.



احمد کهنی

یک قدم به سمت المپیک پاریس

ملی‌پوش زمین‌استیک ایران در جام جهانی آلمان در ماده دارحلقه نقره گرفت. مهدی احمدکهنی در جام جهانی زمین‌استیک آلمان در وسیله دارحلقه موفق به کسب مدال نقره شد. او در مقدماتی با کسب امتیاز ۱۴.۶۶ و قرارگیری در رده دوم به فینال این ماده رسیده بود. کهنی بعد از نماینده آلمان در رده دوم قرار گرفت. همچنین نماینده ارمنستان نیز سوم شد. امتیاز این مسابقات در کسب سهمیه المپیک پاریس مؤثر است.



حسن تامینی

بررسی استعفا در نشست خانوادگی!

ماجرای استعفا حسن تامینی در فضای مجازی و اتفاق‌هایی که بعد از آن افتاد، هنوز زمینه‌ساز خبرها و حواشی برای فدراسیون شطرنج است. «قرار است با حضور رؤسای هیأت‌های استانی، نشست برگزار شود و این موضوع مورد بررسی قرار گیرد. البته این نشست حکم مجمع را ندارد و صرفاً یک گردهمایی خانوادگی است.»



بهنام یخچالی

برترین بازیکن میدان

در پایان رقابت بسکتبال ایران و چین، بهنام یخچالی امتیازآورترین بازیکن میدان شد. یخچالی در این دیدار ۲۸ امتیاز کسب کرد و برترین بازیکن ایران و زمین لقب گرفت. کیان وواز چین هم ۱۸ امتیاز به دست آورد که دومین امتیازآور این دیدار بود. متین آقاچان پور هم با ۱۳ امتیاز دومین بازیکن ایران لقب گرفت. محمد جمشیدی در شب کم فروغ خود که زمان زیادی در اختیار نداشت، بازی را بدون امتیاز به پایان برد.



صعود تیم ملی بسکتبال به جام جهانی با تأثیر مستقیم استرالیا

روی دوش کانگوروها

بهنام یخچالی برترین بازیکن میدان

در پایان رقابت بسکتبال ایران و چین، بهنام یخچالی امتیازآورترین بازیکن میدان شد.

یخچالی در این دیدار ۲۸ امتیاز

کسب کرد و برترین بازیکن ایران و زمین لقب گرفت. کیان وواز چین هم ۱۸ امتیاز به دست آورد که دومین امتیازآور این دیدار بود.

متین آقاچان پور هم با ۱۳ امتیاز دومین بازیکن ایران لقب گرفت. محمد جمشیدی در شب کم فروغ خود که زمان زیادی در اختیار نداشت، بازی را بدون امتیاز به پایان برد.

غریب ایران به المپیک گرفته تا همین رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ که ایران در بدترین شرایط ممکن سهمیه گرفت.

همه این اتفاق‌ها در شرایطی افتاده که سهمیه قاره آسیا برای جام جهانی، به عدد ۷ رسیده! حتی اگر حساب استرالیا و نیوزیلند را هم از این قاره سوا کنیم، باز هم حداقل ۵ تیم آسیایی جواز حضور در جام جهانی را کسب می‌کنند. سهمیه‌ای که در گذشته تنها به یک تیم داده می‌شد و حالا پنج برابر شده است.

تیم سی و دوم

طبق اعلام فدراسیون جهانی، تیم ایران به‌عنوان آخرین تیم موفق شد سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کند. کشیده شدن رقابت بر سر سهمیه هفتم آسیا برای جام جهانی به روز آخر، باعث شد تا تنها سهمیه باقیمانده به این قاره و تیم ایران برسد و تیم ملی بسکتبال آخرین تیمی باشد که جواز حضور در جام جهانی را کسب می‌کند.

و پایان دوران پرفروغ آن‌ها، هر سال که می‌گذرد جایگاه بسکتبال ایران در آسیا متزلزل‌تر از گذشته می‌شود. در دوره گذشته انتخابی جام جهانی هم اگرچه تیم ایران با سلام و صلوات موفق به کسب سهمیه شد اما در نهایت نتایج خودمان بود که منجر به امضای حکم صعود شد. حالا اما بار اصلی صعود را تیم‌های دیگر به دوش کشیدند. از یک طرف قزاقستان که در مرحله دوم و نهایی انتخابی، هیچ بردی به‌دست نیاورد و از طرف دیگر استرالیایی که یک برد را به ایران هدیه داد و در دو بازی مقابل قزاقستان (علی‌رغم بی‌نیازی به پیروزی) با تمام توان به میدان رفت و پیروز میدان شد.

دوران نزول بسکتبال در سال‌های اخیر یک یار جدانشدنی به همراه خود داشته. خوش شانس و چیده شدن اتفاق‌ها به بهترین شکل ممکن، یکی از اتفاق‌های رایج در تورنمنت‌های اخیر بسکتبال بوده.

از جام جهانی ۲۰۱۹ و صعود عجیب و

و شکننده خود در شش پنجه انتخابی جام جهانی.

۲ برد در سه پنجه!

تیم ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی که در سه پنجه برگزار شد، در مجموع شش بازی با تیم‌های چین، استرالیا و ژاپن برگزار کرد که تنها موفق شد دو بار پیروزی مقابل حریفان را تجربه کند. یکی از این بردها برابر ژاپن در سالن آزادی به‌دست آمد و برد دیگر هم مربوط به همان مسابقه‌ای بود که استرالیا به تهران سفر نکرد و برد فنی نصیب بسکتبالیست‌های ایران شد. تیم ایران در مجموع شش پنجه انتخابی جام جهانی چهار برد دیگر هم در کارنامه داشت که دو برد آن برابر بحرین و دو برد دیگر مقابل سوریه ثبت شد!

دوران خوش شانس

روند نزولی بسکتبال ایران سال‌هاست که ادامه دارد و با کنار رفتن نسل طلایی

بدون برگزاری مسابقه و با نیامدن استرالیا به تهران به‌دست آمد. در پنجه پنجم انتخابی جام جهانی بود که استرالیایی‌ها در اقدامی عجیب، پس از سفر به قزاقستان و شکست این تیم، برای بازی دوم به تهران نیامدند و یک برد ۲۵ بر صفر را به ایران هدیه کردند.

بردی که جای ایران و قزاقستان را در جدول عوض کرد و حالا هم ارزش بالای آن بیشتر مشخص شد. همان برد است که حالا ایران را مسافر جام جهانی کرده. آن هم در شرایطی که ۶ باخت و ۶ برد در کارنامه دارد و دو بازی پایانی خود را هم با شکست روبه‌رو کرده.

استرالیا یک بار با نیامدن به تهران و روز گذشته با غلبه بر قزاقستان در بازی پایانی خود، ایران را در مسیر صعود به جام جهانی یاری کرد. به این ترتیب می‌توان به جرأت گفت که ایران این صعود را بیش از هر چیز مدیون استرالیاست تا عملکرد ضعیف

تیم ملی بسکتبال با وجود متحمل شدن دو شکست در پنجه پایانی رقابت‌های انتخابی جام جهانی، به لطف دو باخت قزاقستان سهمیه جام جهانی را کسب کرد.

در روز پایانی این رقابت‌ها ایران در هنگ کنگ با نتیجه ۸۶ بر ۷۴ به چین باخت و قزاقستان هم رقابت خود به استرالیا را واگذار کرد تا سهمیه پایانی جام جهانی را نصیب ملی پوشان ایران کند.

مدیون استرالیا

برتری تیم ایران بر قزاقستان در مسیر کسب سهمیه جام جهانی، تنها با یک پیروزی اتفاق افتاد. بردی که از قضا

گزارش

محسن آجرلو
روزنامه نگار

تقویت کادر فنی تیم ملی هاکی روی یخ با دو مربی روس

شروع «دیوویشن ۳» از امروز برای ایران

دومربی روس تیم ملی هاکی روی یخ ایران برای هدایت ملی پوشان ایران در رقابت‌های جهانی بوسنی به کادر فنی پیوستند. پیکارهای جهانی دیوویشن ۳ مردان از صبح امروز و به میزبانی شهرسارایوو بوسنی برگزار می‌شود که به همین منظور ملی پوشان کشورمان دیروز وارد شهر محل برگزاری مسابقات شدند. یوری لومکین و ولادیسلا لومکین که دو سال است به‌عنوان کمک مربی

در کادر فنی تیم ملی حضور دارند و در رقابت‌های مختلف در کنار کاوه صدقی به هدایت تیم ملی می‌پردازند، دیروز یکشنبه وارد محل اسکان ملی پوشان کشورمان شدند و در تمرینات تیم ملی حضور یافتند. تیم ملی هاکی روی یخ ایران در پیکارهای دیوویشن ۳ جهان به مصاف تیم‌های قدرتمند و مدعی این رشته از جمله بوسنی می‌زبان، قرقیزستان، هنگ کنگ، سنگاپور و مالزی خواهد رفت.

ملی پوشان کشورمان سال گذشته برای نخستین بار در رقابت‌های بین‌المللی این رشته یعنی در رقابت‌های دیوویشن چهار به روی یخ رفتند و توانستند با کسب عنوان نایب قهرمانی به دیوویشن سه صعود کنند. البته بعد از این موفقیت، با توجه به اختلافاتی که فدراسیون اسکیت با کاوه صدقی داشت، فعالیت‌های این رشته را تعطیل کرد تا این که حمید سجادی، وزیر ورزش و

جوانان تصمیم گرفت این رشته را به فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی منتقل کند. با این جا به جایی، کاوه صدقی بار دیگر هدایت ملی پوشان را بر عهده گرفت و همین باعث شد تا این رشته جان تازه بگیرد و آماده حضور در رقابت‌های دیوویشن ۳ شود. پیش از دو ماه است که ملی پوشان ایران بصورت مستمر در اردوهای آماده‌سازی به سر می‌برند تا خلأی

که با تعطیلی تمرینات ایجاد شده بود را جبران کنند. با وجود همه مشکلات، کاوه صدقی معتقد است که این تیم همه توانش را برای ارائه یک عملکرد خوب مقابل حریفانش به کار می‌گیرد.

امروز، رویارویی ایران با مالزی
تیم ملی هاکی روی یخ ایران، امروز در اولین بازی خود در رقابت‌های دیوویشن ۳، به مصاف مالزی می‌رود.

این بازی از ساعت ۱۹ آغاز می‌شود. برنامه سایر دیدارهای ایران در رقابت‌های جهانی دیوویشن ۳ به این ترتیب است:
سه‌شنبه، ۹ اسفند
ایران-هنگ کنگ، ساعت ۱۹
پنجشنبه، ۱۱ اسفند
ایران - بوسنی، ساعت ۲۲:۳۰
جمعه، ۱۲ اسفند
ایران - قرقیزستان، ساعت ۱۹
یکشنبه، ۱۴ اسفند
ایران - سنگاپور، ساعت ۱۵:۳۰

حرف‌های ماند تیم ملی هاکی روی یخ

تیم ملی هاکی روی یخ در حالی از امروز رقابت‌هایش را در دیوویشن ۳ آغاز می‌کند که برای صعود به یک سطح بالاتر رقابت سختی با حریفانش دارد. این تیم امروز به مصاف مالزی می‌رود و تا ۱۴ اسفند، چهار بازی دیگر باید انجام بدهد. جالب است که در فاصله یک روز مانده به این رقابت‌ها رفتار حرفه‌ای از سوی بازیکنان این تیم می‌بینیم. ملی پوشان کشورمان در شروع مسابقات اقدام حرفه‌ای انجام داده‌اند که باید الگویی برای همه ملی پوشان در رشته‌های مختلف باشند. اعضای تیم ملی هاکی روی یخ ایران روز یکشنبه با انتشار استوری مشترکی تأکید کردند که برای تمرکز داشتن روی مسابقات هیچ فعالیتی در فضای مجازی نخواهند داشت.

ZOOM